
Buletin Nr 41 din 28.05.2013 


Tip anunturi: Invitatie de prezentare a ofertelor 


Licitatie publica Nr. 13/00327 

Autoritatea contractanta 

Adresa 

Telefonlfax 
Membru al grupului de lucru, responsabil de procedura de 

achizi\ie 

Obiectul achizitiei 

Cod CPV 

Locul eliberarii documentelor/caietului de sarcini 

LocuJ des~urarii procedurii de achizitie publica 
Limba In care vor fi 'intocmite documentatia standardlcaietul 

de sarcini 
Pentru ridicarea documentelor de licita\ie pe suport de hartie 

taxa de achitare constituie 

Rechizitele contului de achitare pentru documente: 

Cont de decontare 

Banca 

Cont trezorerial 


Rechizitele contului de garantare a ofertei: 


Cont de decontare 

Banca 

Cont trezorerial 

Rechizitele contului de garantare a contractu lui: 

Cont de decontare 

Banca 

Cont trezorerial 

Termenul de depunere a ofertelor 

Termenul de des~urare a procedurii de achizitie publica 

Compania Na\ionalli de Asigurliri in Medicinli 

mun. Chi~inliu, bd Grigore Vieru 12 

223317 

COZMALi GHEORGHE 

Servicii de reparare ~i de intretinere a automobilelor 

50112000-3 

mun. Chi~inliu, bd. Grigore Vieru 12, biro 207 

mun. Chi~inliu, bd. Grigore Vieru 12, biro 207 

De stat 

200.00 

331891 

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat 

12240250150 

331891 

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat 

12240250150 

331891 

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat 

12240250150 

12.06.2013 10:00 

12.06.2013 10:00 


